
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/109/2025 

RADY GMINY STOLNO 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały NR VII/60/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Gminy Stolno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242 ust. 1 i art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/60/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 

Stolno na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 1/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 stycznia 2025 r., 

zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 stycznia 2025 r., uchwałą Nr VIII/69/2025 Rady 

Gminy Stolno z dnia 28 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 stycznia 

20205 r., zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Nr IX/71/2025 

Rady Gminy Stolno z dnia 18 lutego 2025 r.; zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 

2025 r.; zarządzeniem Nr 23/2025 Wójta Gminy Stolno z 5 marca 2025 r.; uchwałą Nr X/82/2025 Rady Gminy 

Stolno z dnia 25 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 kwietnia 2025 r., 

uchwałą Nr XI/86/2025 Rady Gminy Stolno z dnia 29 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 44/2025 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 12 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 21 maja 2025 r., 

uchwałą Nr XII/91/2025 Rady Gminy Stolno z dnia 27 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 61/2025 Wójta Gminy 

Stolno z dnia 4 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XIII/98/2025 Rady Gminy Stolno z dnia 17 czerwca 2025 r., 

zarządzeniem Nr 63/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 67/2025 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 3 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 lipca 2025 r., 

zarządzeniem Nr 71/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 77/2025 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 1września 2025 r., uchwałą Nr XIV/101/2025 Rady Gminy Stolno z dnia 16 września 

2025 r., zarządzeniem Nr 82/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 września 2025 r., uchwałą Nr XV/106/2025 

Rady Gminy Stolno z dnia 7 października 2025 r., zarządzeniem Nr 91/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 

9 października 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 94/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 października 2025 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:  „§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 54.291.818,45 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości 39.300.337,06 zł, 

2) majątkowe w wysokości 14.991.481,39 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 

54.670.509,65 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 39.328.215,06 zł; 

2) majątkowe w wysokości 15.342.294,59 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 5104



- zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 60.858.121,11 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.831.213,10 zł, z tego: wydatki jednostek budżetowych w wysokości 

27.408.092,59 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 18.035.264,56 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 9.372.828,03 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w wysokości 872.583,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.141.358,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 1.859.179,51 zł, 

- wydatki na obsługę długu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 25.026.908,01 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

25.026.908,01 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 9.538.002,55 zł.” otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się wydatki 

budżetu w wysokości 61.236.812,31 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.846.221,10 zł, z tego : 

- wydatki jednostek budżetowych w wysokości 27.473.100,59 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 18.035.264,56 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 9.437.836,03 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w wysokości 880.583,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.141.358,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 1.859.879,51 zł, 

- wydatki na obsługę długu w wysokości 491.300,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 25.390.591,21 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

25.390.591,21 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 9.538.002,55 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3." 

3. Załącznik nr 1, o  którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6. Załącznik nr 5 i nr 6, o którym mowa w §  ust. 1 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 i nr 

5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 11, o którym mowa w § 5 ust. 6 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 12, o którym mowa w § 6 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

9. Załącznik nr 14, o którym mowa w § 7 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5104



10. Załącznik nr 15, o którym mowa w § 8 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 16, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Marek Matus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5104



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5104



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5104



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5104



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5104



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5104



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5104



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5104



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5104


		2025-11-12T12:37:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




